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DISTRITO 03

DORIZON

DISTRITO 02

RIO CLARO DO SUL

DISTRITO 01

MALLET

DISTRITOS

01-MALLET

02-RIO CLARO DO SUL

03-DORIZON

SETORES

01

02

03

04

01

01

N. QUADRAS

74

74

25

16

73

32

TOTAL 06 294

CONVENÇÕES

LIMITE  ENTRE SETORES

LIMITE DE QUADRAS

ALINHAMENTO PREDIAL

RIOS e CÓRREGOS

Secretaria de Estado do Desenvolvimento Urbano

Serviço Social Autônomo PARANACIDADE
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